



**2024-2025 DÖNEMİ**  
**LONDRA GEZİ TURU**  
**EYÜPSULTAN OĞUZ CAN**  
**POLAT ANADOLU LİSESİ**  
**( Yerinde İngilizce Speaking İmkanı)**  
**5 Gece 6 Gün**

**TUR TARİHLERİ: 15-20 NİSAN 2025**

**1. Gün:**

Havalimanı dış hatlar terminalinde buluştuktan sonra bilet, bagaj ve check-in işlemlerimizi halledip uçaktaki yerimizi alıyoruz ve sabah uçuşu ile unutulmaz Londra turumuz başlıyor. Londra'ya varıyor ve sınır geçişimizi gerçekleştiriyoruz (yoğunluğa göre uzun sürebilir). Vardığımızda rehberimiz bizi havalimanında karşılıyor ve otobüs ile otelimize geçip valizlerimizi (check in saatini bekleyeceğimiz için gecici olarak otel bagaj odasına-checkin saati başlamışsa odalarımıza) yerleştiriyoruz. Ardından vakit kaybetmeden şehir içi ulaşımında kullanılmak üzere **Oyster kartımızı** çıkarıp Londra'yı keşfetmeye başlıyoruz. İlk durağımız olan ve Londra denilince ilk akla gelen yapılardan birisi olan ve kraliyet ailesinin yıllardır yaşadığı **Buckingham Sarayı**'na rehberimiz eşliğinde gidiyoruz panoramik olarak görüyoruz. Bütün gezi noktalarımızda fotoğraf ve video çekimi için yeterli zamanımız olacağını baştan belirtmekte fayda var. Ardından kısa bir yürüyüş ile şehrin en önemli meydanlarından bir tanesi olan **Trafalgar Meydanı**'na gidiyoruz. Şehrin en işlek ve görülmesi gereken meydanlarından birisi olan **Piccadilly Circus Meydanı** turumuzun ardından yine yürüme mesafesinde olan ve Birleşik Krallık Başbakanlarının yaşadığı **Başbakanlık Binasını** panoramik olarak ziyaret ediyoruz ( Namı diğer **No: 10**).Devamında İngiltere ve Londra'nın en sembolik yapılarından olan meşhur **Westminster Parlamento Binası** (giriş ücretli) ve **Westminster Köprüsü** duraklarımız ile turumuza devam ediyoruz. Tabii tam olarak aynı yerde yer alan meşhur **Saat Kulesi(Big Ben)** bizi bütün görkemi ile karşılayacak. Londra ile adeta özdeşleşmiş olan telefon kulübelerinde fotoğraf çekinmeyi ihmal etmiyoruz. Ardından nehrin hemen karşısında yer alan ve Londra'nın belki de en sembolik yapısı olan meşhur **Dönme Dolap (London Eye, ücretli)** ile turumuza devam ediyoruz. İsteğe bağlı olarak ve ücreti mukabilinde dönme dolaba binebiliriz. Ardından isteğe bağlı **Thames Nehri'nde bot turumuzla** (ücretli) güzel bir gün batımına birlikte şahit olabiliriz. Günün yoğunluğunun ve yorgunluğunun ardından güzel bir akşam yemeğini hak ettik... Aldığımız Oyster ulaşım kartı sayesinde şehrin simgelerinden olan **çift katlı otobüslerle** ekstra bir ücret ödmeden üst katını çıkarıyoruz. Akşam yemeğimizin ardından dinlenmek üzere otelimize geçiyoruz.

(sınır geçişi ya da uçak rötarına bağlı gecikmelerden dolayı aksayan program- özellikle ilk gün - akşam ya da diğer günler de gerçekleştirilecektir. Tur sabah saat 9 da başlar akşam 5 de biter. Rehberin ve acentanın insiyatifinde ve yetişmeyen turlar olması durumunda tur gece saat 23.00'a kadar uzatılabilir. )

**2. Gün:**

Otelde kahvaltımızı yaptıktan sonra ikinci günümüz şehrin kalbi olan **Oxford Circus**'tan başlıyoruz. Londra'nın en işlek iki caddesinin kesişiminde olan bu meydandan **Regent Street**



ve **Oxford Street**'te yürüyüş yaparak kendimizi şehrin akışına bırakıyoruz. Regent Street üzerinde bulunan ve Londra'nın en canlı atmosferine ev sahipliği yapan **Soho**'yu birlikte keşfediyoruz (Talep olması halinde Soho'ya gece de gelinebilir). Ardından Londra'nın içindeki ufak Çin olan **China Town**'da yürürken yanlış tur aldığımızı ve Çin'e geldiğinizi düşünebilirsiniz... Şu ana kadar belki de hiç görmediğiniz lüks arabaları, restoranları ve tarihi atmosferi görmek için Londra'nın en lüks bölgesi olan **Mayfair**'de yürürken kendinizi dünyaca ünlü bir kişiyle fotoğraf çekinirken bulabilirsiniz çünkü dünyanın en meşhurlarının uğrak noktası burasıdır. Bir sonraki durağımız olan ünlü **Sharlock Holmes Müzesi** (giriş ücreti var)'ni görmek için **Baker Street**'e geçiyoruz. Filmi veya diziyi izlediyseniz filmin/dizinin içindeymiş gibi hissedebilirsiniz. Ardından hemen yakınında bulunan **Madame Tussauds Balmumu Müzesi** (giriş ücreti ve öncesinde online rezervasyon şartı var)'ni ziyaret ediyoruz. Londra'nın en önemli özelliklerinden bir tanesi de içinde sayısız park bulunduruyor olması. Bunların arasında en görkemlisi olan **Regents Park** yürüyüşümüze başlıyoruz. Bu güzellik karşısında büyüleneceksiniz ve ayrılmak istemeyeceksiniz ama bir sonraki durağımıza geçmek zorundayız. Regent Park'ın hemen kuzeyinde yer alan **Primrose Hill** tepesine harika bir Londra ve güneybatı manzarası için yürüyoruz. Güneşi burada batırdıktan sonra bir sonraki durağımıza geçiyoruz. Şehrin alışveriş merkezlerinden birisi olan harika kafelere, sokak lezzetlerine ve sokak sanatçılarına ev sahipliği yapan **Camden Town**'u birlikte geziyoruz Akşam yemeğimizi de burada yedikten sonra 2. günü bitirmek üzere otelimize geçiyoruz. (Tur programı yoğun olduğu için uzun soluklu yürüyüş yapacağınızı ve zaman kaybı yaratacak etkinliklere katılmamanızı tavsiye ederiz.)

### 3. Gün:

3. günümüze otelimizde kahvaltı ile başlayıp otelden ayrılıyoruz. Londra'nın doğusunda yer alan şehrin diğer bir sembolik yapısı olan **Tower Bridge** bugünkü ilk durağımız. Bu keyifli manzarayı seyrettikten ve yeterince fotoğraf çektikten sonra hemen yanında yer alan **Tower of London**'a yürüyoruz. Burada rehberimiz eşliğinde gezimize devam ediyoruz ve adeta tarih içinde kayboluyoruz. Etrafta bulunan yerel kafelerden aldığımız kahveler eşliğinde yürüyüşümüze devam ediyoruz ve gökdelenler arasında gizli bir bahçe olan **St Dunstan in the East Church Garden**'a geliyoruz. Eski bir kilise olan bu yapıyı gezerken kendinizi Yüzüklerin Efendisi filminin içindeymiş gibi hissedebilirsiniz. Ardından yine yürümemesafesinde olan ve Harry Potter sahnelerinin çekildiği harika bir atmosferi olan **Leadenhall Market**'te gezimize devam ediyoruz. Benzersiz bir Londra manzarasına şahit olacağımız ve adeta şehri tepeden gören **Sky Garden**'ın terasına çıkınca şehrin panoramik görüntüsü karşısında büyülenmemek elinizde olmayacak. Dileyenler hemen yakınında yer alan **The Garden at 120** binasına vararak şehre tepeden farklı bir bakış açısı kazanabilirler. Londra'da yaşayan pek çok kişinin bile bilmediği bu ücretsiz ve harika şehir manzarasında benzersiz arka plan ile fotoğrafını çekmek için tabii ki rehberimiz sizin için orada olacak. Bu arada rehberimizin aynı zamanda profesyonel fotoğrafçı olduğunu belirtmekte de fayda var... Şimdi sırada Londra'nın en görkemli katedrallerinden olan **St. Paul's Katedrali** (ücretli giriş)'ni ziyaret etme vakti... Hem içerisinin benzersiz atmosferi hem de dış görüntüsü karşısında adeta büyüleneceksiniz. Müze gezmeyi sevmeyenlerin bile müzeleri sevmeye başladığı yer olan Londra dünyanın en görkemli müzelerine ev sahipliği yapıyor ve bunların en önemlilerinden birisi olan **The British History Müzesi** de bizim bir sonraki durağımız. Dünyanın dört bir köşesinden getirilen tarihi eserlerin sergilendiği bu müzeyi tam olarak görmek günlerimizi alabilir ama müze belirli alanlara ayrıldığı için tura katılanların ilgilendiği alanların gezilmesi daha mantıklı olacaktır. Müze gezisinin ardından şehrin büyümlü sokaklarının yer aldığı **Covent Garden**'a geçiyoruz. Masalları andıran bu tarihi bölgenin canlılığı içinde kayboluyoruz... (Gerçek anlamda kaybolmamaya dikkat edelim lütfen) Burada yer alan restoranlardan damak tadımıza en uygun olana birlikte giriyoruz ve akşam yemeğimizi yedikten sonra otelimize geri dönüyoruz



#### 4. Gün:

Güzel bir dinlenmenin ardından kahvaltımızı yapıp otelimizden ayrılıyoruz. Bugünkü gezimize Londra'nın diğer iki harika müzesi ile başlıyoruz. Bunlardan ilki olan **Victoria and Albert Müzesi** müze severleri bile şaşırtacak cinsten bir yapı. Birbirinden benzersiz eserlere ev sahipliği yapmasının yanı sıra yapının kendisi bile tek başına bir şaheser. Müzeyi gezdikten sonra havuzlu bahçesinde kahvelerimizi içip hemen yanında yer alan **The National History Müzesi**'ne geçiyoruz. Bu müzelerin kelimelerle anlatılması pek mümkün değil ve içeri girince çıkmak istemeyeceğinizin garantisini verebiliriz. Girdiğinizde ne demek istediğimizi daha net anlayacaksınız. Müze gezilerimizin ardından hemen yakında bulunan ve Londra'nın en büyük parklarından bir tanesi olan **Hyde Park**'ta yürüyüşümüze devam ediyoruz. Bu büyük ve görkemli parkın en görülmesi gereken bölgelerini rehberimiz eşliğinde keşfedeceğiz. Hyde Park'ın içinde yer alan **Kensington Bahçeleri, Kensington Sarayı, İtalyan bahçeleri** ve **Albert Anıtı** (panoramik) karşısında hayran kalmamak elde değil. Parkın hemen yanında yer alan ve ciddi manada benzersiz bir yapısı olan **Royal Albert Hall Tiyatro Binası** (ücretli) bir sonraki durağımız olacak. Ve nihayet Londra'nın en romantik bölgesi olan **Notting Hill**'e geliyoruz. Şehrin bu bölgesi hem düzenli yapısı, yerel insanların daha çok bulunması ve yaşayış tarzlarını daha yakından görme bakımından eşsiz bir deneyim olacak. Bu bölgede yer alan **Portobello Caddesi** üzerinde uygun fiyatlı antika dükkânlarından Türkiye'dekisevdiklerinize unutamayacakları hediyeler götürebilirsiniz. Ayrıca Londra'ya gelmeden önce Julia Roberts'ın başrolünde olduğu "Notting Hill" filmi izlemediyseniz kesinlikle izlemenizi tavsiye ederiz. Bu bölgeyi gezmeden önce filmi izlemek bu bölgeyi size daha özel hissettirecek ve filmde yer alan "**Mavi Kapı**"yı bulmak için sokaklarda kaybolacaksınız. Güneşi bu bölgede batırdıktan sonra etraftaki yerel İngiliz restoranlarında veya isteğe bağlı olarak Türk restoranlarında akşam yemeğimizi yedikten sonra dinlenmek üzere otelimize geçiyoruz.

#### 5. Gün:

Kahvaltımızı yaptıktan sonra **Oxford**'a hareket etmek üzere tahsis edilen otobüsümüzle yola çıkıyoruz. Masalları andıran bu şehirden ayrılmak istemeyebilirsiniz ama biletlerimiz çift yönlüdür ve geride yolcu bırakmadığımızı baştan belirtelim. Oxford'a vardıktan sonra yerel kafelerden alacağımız kahvelerle güne daha dinç devam edebiliriz. Şehrin en meşhur caddelerinden birisi olan **Conmarket Caddesi**'nde yürüyüşle şehir turumuza başlıyoruz. Ardından Oxford'un en tarihi yapılarından olan **Carfax Kulesi** ve **Oxford Kalesi** ile panoramik turumuz devam ediyor. Oxford'un Tarihi Kapalı Pazar'ı olan **Covered Market**'i atlarsak çok şey kaçırırız. Yerel lezzetlere ulaşmak için kesinlikle tavsiye edilen bir yerdir. Buranın ardından herkesin bildiği gibi dünyanın en iyi üniversitelerinden birisi olan **Oxford Üniversitesi**'nde rehberimiz eşliğinde harika bir tur bizi bekliyor. Ardından **Vaults Bahçeleri**'nde yürüyüş ile turumuza devam ediyoruz. Devamında Oxford'un en önemli okullarından diğerleri olan **Trinity Koleji**'ni ve **Christ Church Koleji** (ücretli)'ni ziyaret ediyoruz. Oxford'un olmazsa olmazı olan **nehirde tekne turumuzu** yapacağımız noktaya gelip turumuza başlıyoruz ve tarih ile doğanın harika uyumuna bu nehir turu boyunca tanıklık ediyoruz. Tekne turumuzun devamında **Oxford Doğa Tarihi Müzesi**'ni ziyaret edip Oxford turumuzun sonuna





yaklaşıyoruz. Akşam yemeği için yerel bir Oxford Restoranı'na gidiyoruz ve yemekten sonra Londra'ya gitmek üzere otobüse hareket üzere otobüse biniyoruz. Konaklama yine Londra'daki otelimizde olacaktır.

## 6. Gün:

Otelde alınan sabah kahvaltısının ardından **Greenwich Park'** a geçerek Londra'yı tepeden başka bir bakış açısı ile seyrediyoruz. Ardından **Royal Observatory Greenwich** (ücretli, Greenwich Parkında yer alan meşhur 0 meridyenin olduğu yer)'e hareket ediyoruz. Fotoğraf ve video çekimleri de tamamlandıktan sonra oradan ayrılarak eski bir fabrika olan ve günümüzde Alışveriş merkezi olarak kullanılan enteresan bacalı yapıya sahip **Battersea Power Station'**e gidiyoruz. Alışveriş yapıp keyifle zaman geçirebileceğiniz bu alandan sonra rehberimizin belirlediği saatte otelden valizlerimizi alıp havaalanı için yola çıkıyoruz ve uçuş için Check-in işlemlerini gerçekleştiriyoruz ve İstanbul'a iniş yapıyoruz.

Bir sonraki ADALI TUR organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşyoruz. 🌸

**KİŞİ BAŞI ÜCRETİ: 1450 STERLİN**

**SINGLE FARKI: 250 STERLİN**

**NOT: Program içerisinde rehberin ve grubun uygunluk durumuna göre bir akşam belirlenip speaking cafe'ye katılım sağlanacaktır. Herkesin farklı mutfak deneyimleme ve speaking imkanı için öğrencilere akşam yemeği bütçesi verilecek ve öğrenciler kendi yemek siparişini oluşturacaktır. Gezi boyunca British'lerle sosyal ortam ve faaliyetlerde öğrencilerin dil pratiği yapması beklenmektedir. Lütfen, mümkün olduğunca Türkçe konuşmamaya özen gösterelim.**

**NOT: Programdaki yerler gezilmek kaydıyla uçak kalkış saatleri ve günleri, otel konaklama yerleri, tur program sıralaması değişiklik gösterebilir.**

## **FIYATA DAHİL OLAN ACENTE HİZMETLERİ**

- Londra için gerekli ulaşım kartı ve basım bedeli.
- Gidiş-Dönüş uçak bileti (jet veya Pegasus)
- Oxford şehir transferi ( şehirler arası tren, tube bus ya da national express ile)
- Programda dahil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri
- 3 ya da 4 yıldızlı merkezi otellerde 5 gece konaklama
- Otellerde alınacak olan 5 sabah kahvaltısı
- Restoranlarda alınacak 5 akşam yemeği
- Profesyonel Türkçe-İngilizce Rehberlik hizmetleri.
- Otel ve şehir vergileri
- İngiltere vize ücreti ve servis bedeli (220 Sterlin)



- Yurtdışı Seyahat Sağlık Sigortası (20 Sterlin)

## FİYATA DAHİL OLMAYAN ACENTE HİZMETLERİ

- Yurtdışı çıkış harcı (710 TL)
- Grubun isteği üzerine yapılan ekstra turlar,
- Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri,
- Öğle yemekleri,
- Tüm kişisel harcamalar.

## ÖNEMLİ NOTLAR

- Londra turuna turistik olarak seyahat edecek yolcuların sağlık sigortası olması gerekmektedir.
- Yurtdışı gezilerinde **en az 6 ay geçerli pasaport** olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
- Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından ADALITUR kesinlikle sorumlu değildir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
- ADALITUR konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumunda olup vizenin her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde ADALITUR'dan tazminat hakkı yoktur.
- ADALITUR, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
- Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.
- Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
- Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan ADALITUR sorumlu tutulamaz.
- Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden ADALITUR sorumlu değildir.
- Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.
- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, ADALITUR sorumluluğunda değildir.



- Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
- Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
- Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından ADALITUR sorumlu tutulamaz.
- Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından ADALITUR sorumlu tutulamaz.
- Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- ADALITUR, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan ek yataktır.
- Çocuk indirimini sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerinin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur..
- İptal ve değişiklik durumunda "**ADALITUR satış sözleşmesi**" geçerlidir.

ANADOLU  
LİSESİ